
地域区分上乗せ加算(Ⅰ) 10.14

単位数 利用者負担額

757単位 765円

761単位 771円

797単位 808円

820単位 831円

837単位 848円

854単位 865円

63000円（54000円）

45000円

300円

600円

600円

30単位

加算率11.1％

居住費（1日当たり） 2100円（1800円）

サービス提供体制加算（Ⅰ）ロ 16単位

食費

朝食

昼食

夕食

二の丸苑　グループホーム　ご利用料金表

基     本     料     金

要介護１

要介護２

月    額
（30日）

23130円

24240円

22950円

初期加算（入所日から30日以内の期間）

施設サービス費
自己負担金

(1割負担の方)

要支援２

介護職員処遇改善加算（Ⅰ）

24930円

25440円

25950円

要介護４

要介護３

要介護５


